

COMMITTENTE:

COMUNE DI CASTROCIELO
VIA ROMA, 44 – 03030 CASTROCIELO (FR)

PROGETTO ESECUTIVO
ANALISI NUOVI PREZZI RELATIVA AI LAVORI PER LA COSTRUZIONE DI NUOVI
LOCULI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE - VARIANTE



ELABORATO DA:



Studio Tecnico di Ingegneria e Consulenza

Ing. Claudio Biasielli
Sede: Via Grotta Scacciamosca, 10 – 03030 Castrocielo (FR)
Cell. : 349-7255208 e-mail: c.biasielli@alice.it
P. IVA: 02560650604

Il Tecnico

DOTT. ING. CLAUDIO BIASIELLI

I.D.: Analisi nuovi Prezzi

A	25-08-2020	Prima emissione	C. BIASIELLI	C. BIASIELLI	C. BIASIELLI
Rev.	Data	Descrizione/Motivazione	Elaborato	Verificato	Approvato

Ci riserviamo tutti i diritti connessi con il presente documento con divieto di riprodurlo, utilizzarlo o renderlo accessibile a terzi e a società concorrenti in assenza di una nostra previa autorizzazione scritta © Inge.Co.

ANALISI NUOVO PREZZO NP 01

NP 01 Realizzazione impianto elettrico per lampade votive, costituito da tubazioni corrugate da incassare nei getti strutturali, cavi in rame multipolari, scatole di derivazione, compreso collegamento alla linea elettrica esistente, il tutto per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. ed a regola d'arte, con l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano d'opera						
	operaio specializzato	ora	28,480	8,000	227,84	
	operaio comune	ora	23,930	8,000	191,44	
					419,28	4,98%
Noli						
Materiali	inclusi					
	Sommano				419,28	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	104,82	
	Totale				524,10	
	Oneri per la sicurezza				1,76	0,02%
	Totale				525,86	
	Per gg lavorative	gg	16	525,86	8 413,76	
	Prezzo applicato	a corpo		EURO	8 413,76	

ANALISI NUOVO PREZZO NP 02

NP 02 Taglio di piante arboree, di qualsiasi altezza con qualsiasi mezzo compreso il taglio a piccole sezioni, il carico, l'allontanamento del materiale di risulta che resta di proprietà dell'Impresa compreso lo smaltimento presso discarica autorizzata del fogliame e delle ramaglie: con diametro inferiore ai 100 cm, misurato a 1 m da terra, il tutto per dare il lavoro a perfetta regola d'arte

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano						
d'opera	operaio qualificato	ora	26,460	5,000	132,30	
	operaio comune	ora	23,930	4,000	95,72	
					228,02	46,53%
Noli						
	Autocarro	ora	40,000	4,000	160,00	
					160,00	32,65%
Materiali						
	Sommano				388,02	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	97,01	
	Totale				485,03	
	Oneri per la sicurezza				5,81	1,19%
	Totale				490,84	
	Prezzo applicato	cad		EURO	490,00	

ANALISI NUOVO PREZZO NP 03

NP 03 Fornitura e posa in opera di casserforme in polistirolo a perdere per realizzazione prima soletta su platea di fondazione, delle dimensioni di 2.25x0.85x0.70, densità pari a 10 Kg/mc: casseri di riempimento parapetto esistente.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano d'opera						
	operaio comune	ora	23,930	0,50	11,97	
					11,97	28,49%
Noli						
	Autocarro	ora	40,00	0,10	4,00	
					4,00	9,52%
Materiali						
	Casseformi in polistirolo	cad	16,50	1,00	16,50	
					16,50	39,29%
	Sommano				32,47	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	8,12	
	Totale				40,58	
	Oneri per la sicurezza				1,42	3,38%
	Totale				42,00	
	Prezzo applicato	cad		EURO	42,00	

ANALISI NUOVO PREZZO NP 04

NP 04 Delimitazione provvisoria di zone di cantiere interne al luogo di esecuzione dei lavori con transenne modulari, rete, segnaletica, ect. ed ogni onere e magistero per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti in materia e per tutta la durata dei lavori.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano d'opera	operaio qualificato	ora	26,460	0,10	2,65	
	operaio comune	ora	23,930	0,10	2,39	
					5,04	0,19%
Noli	Autocarro	ora	40,000	0,06	2,40	
						0,00%
Materiali	recinzione di cantiere	mq	2,00	2,00	4,00	
	Picchetti in legno	n.	1,50	1,00	1,50	
					5,50	0,20%
	Sommano				12,94	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	3,23	
	Totale				16,17	
	Oneri per la sicurezza				2,85	0,11%
	Totale				19,02	
		mq	142	19,02	2 700,84	
	Prezzo applicato	a corpo		EURO	2 700,00	

ANALISI NUOVO PREZZO NP 05

NP 05 Sistemazione area esterna di cantiere per deposito materiali e mezzi ed ogni onere e magistero per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti in materia e per tutta la durata dei lavori.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano d'opera						
	operaio qualificato	ora	26,460	0,60	15,88	
	operaio comune	ora	23,930	0,60	14,36	
					30,23	0,70%
Noli						
	Autocarro	ora	40,00	0,10	4,00	
					4,00	0,09%
Materiali						
	recinzione componibile e mobile	cad	68,00	50,00	3 400,00	
						79,07%
	Sommano				3 434,23	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	858,56	
	Totale				4 292,79	
	Oneri per la sicurezza				7,21	0,17%
	Totale				4 300,00	
	Prezzo applicato	a corpo		EURO	4 300,00	

ANALISI NUOVO PREZZO NP 06

NP 06 Opere provvisoriale: ponteggio e attrezzature accessorie ed ogni onere e magistero occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti in materia e per tutta la durata dei lavori.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	COSTO ELEM.	QUANTITA'	IMPORTO	INC. %
Mano d'opera						
	operaio qualificato	ora	26,460	1,00	26,46	
	operaio comune	ora	23,930	1,00	23,93	
					50,39	1,01%
Noli						
	Autocarro	ora	40,00	0,40	16,00	
					16,00	0,32%
Materiali						
	Ponteggio primo mese mesi successivi	mq	12,91	265,00	3 421,15	
		mq	1,91	265,00	506,15	
	Sommano				3 993,69	
	Spese generali + utile	%	-	25,00%	998,42	
	Totale				4 992,11	
	Oneri per la sicurezza				7,89	0,16%
	Totale				5 000,00	
	Prezzo applicato	Mq		EURO	5 000,00	

Castrocielo _____

Il Tecnico
Ing. Biasielli Claudio